PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ПРИКАЗ
11.12.2019                                                                                                                        № 788-п
г.Нефтеюганск
Об утверждении Типового положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд подведомственного департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска автономного учреждения
В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»:

1.Утвердить Типовое положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд подведомственного департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска автономного учреждения (далее – Типовое положение) согласно приложению.
2.Установить, что Типовое положение является обязательным для применения Автономным учреждением города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр» при утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Автономного учреждения города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр» и внесении в него изменений.

3.Автономному учреждению города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр» (Зенцев В.Г.) привести Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд Автономного учреждения города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр» в соответствие с Типовым положением в срок до 31.12.2019.

4.Отделу корпоративного управления департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска (Василенко Е.Е.) разместить Типовое положение в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение пятнадцати дней с даты утверждения Типового положения.
5.Признать утратившим силу приказ департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска от 13.08.2019 № 533-п.
6.Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента

                          А.В.Мага